



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

EUROWIND ASSET MANAGEMENT A/S

MARIAGERVEJ 58B, 9500 HOBRO

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. september 2020

Lasse Yde Holst

CVR-NR. 36 44 63 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EUROWIND ASSET MANAGEMENT A/S Mariagervej 58B 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 44 63 31 Stiftet: 27. november 2014 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Jens Rasmussen, formand Uffe Bak-Aagaard Jesper Thing
Direktion	Uffe Bak-Aagaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Danske Bank Åbouldevarden 69 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være administrationselskab for investeringselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 197 t.EUR, hvilket er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 EUR	2018/19 EUR
BRUTTOFORTJENESTE		3.084.368	1.094.972
Personaleomkostninger.....	1	-2.684.071	-514.000
Af- og nedskrivninger.....		-184.367	-150.000
DRIFTSRESULTAT		215.930	430.972
Andre finansielle indtægter.....	2	38.213	11.108
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.290	-366
RESULTAT FØR SKAT		252.853	441.714
Skat af årets resultat.....	4	-55.723	-87.868
ÅRETS RESULTAT		197.130	353.846
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		197.130	353.846
I ALT		197.130	353.846

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 EUR	2019 EUR
Goodwill.....		0	150.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		37.485	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	37.485	0
ANLÆGSAKTIVER.....		37.485	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		196.024	11.130
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.206.125	315.125
Udskudte skatteaktiver.....		50.693	37.686
Andre tilgodehavender.....		140.973	209.055
Tilgodehavender.....		1.593.815	572.996
Likvide beholdninger.....		215.731	50.239
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.809.546	623.235
AKTIVER.....		1.847.031	773.235
PASSIVER			
Anpartskapital.....		53.691	6.711
Overført overskud.....		751.910	601.760
EGENKAPITAL.....	7	805.601	608.471
Selskabsskat.....		68.730	106.711
Feriepengeindefrysning.....		177.206	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	245.936	106.711
Gæld til pengeinstitutter.....		315	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.029	48.097
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		315.852	0
Anden gæld.....		452.298	9.956
Kortfristede gældsforpligtelser.....		795.494	58.053
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.041.430	164.764
PASSIVER.....		1.847.031	773.235
Eventualposter mv.	9		
Koncernregnskab	10		

NOTER

	2019/20 EUR	2018/19 EUR	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 30 (2018/19: 2)			
Løn og gager.....	2.562.436	514.000	
Pensioner.....	98.601	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.622	0	
Andre personaleomkostninger.....	14.412	0	
	2.684.071	514.000	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	38.155	11.108	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	58	0	
	38.213	11.108	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.290	366	
	1.290	366	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	68.730	106.711	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-9.421	
Regulering af udskudt skat.....	-13.007	-9.422	
	55.723	87.868	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2019.....		750.000	
Kostpris 30. juni 2020.....		750.000	
Afskrivninger 1. juli 2019.....		600.000	
Årets afskrivninger.....		150.000	
Afskrivninger 30. juni 2020.....		750.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		0	

NOTER

						Note
Materielle anlægsaktiver						6
					Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....					71.711	
Kostpris 30. juni 2020.....					71.711	
Årets afskrivninger					34.226	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....					34.226	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....					37.485	
 Egenkapital						 7
			Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2019.....			6.711	601.760	608.471	
Kapitalforhøjelse.....			46.980	-46.980		
Forslag til resultatdisponering.....				197.130	197.130	
Egenkapital 30. juni 2020.....			53.691	751.910	805.601	
 Langfristede gældsforpligtelser						 8
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	68.730	0	0	106.711	0	
Feriepengeindefrysning.....	177.206	0	0	0	0	
	245.936	0	0	106.711	0	
 Eventualposter mv.						 9
Eventualforpligtelser						
Der er indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leje på 21 t.EUR. Restforpligtelsen udgør i alt 55 t.EUR.						
 Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Eurowind Energy A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 Koncernregnskab						 10
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Eurowind Energy A/S, Mariagervej 58B, 9500 Hobro, CVR-nr. 30 00 63 48.						
